АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. № Sfitel

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4551

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 29.09.2015 № 4551 «Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 04.02.2016 № 333, от 11.03.2016 № 966,

от 20.05.2016 №2122, от 23.06.2016 X<J 2718, от 01.08.2016 № 3463, от 28.11.2016 № 5166,

от 30.12.2016 № 6077, от 01.03.2017 № 689, от 31.03.2017 № 1203, от 16.10.2017 № 4546,

от 29.12.2017 № 5951, от 30.01.2018 № 339, от 22.05.2018 № 1948, от 31.08.2018 № 3428,

от 07.12.2018 № 4786, от 25.02.2019 № 593, от 20.05.2019 № 1701, от 12.07.2019 № 2535,

от 29.07.2019 № 2768, от 25.11.2019 № 4882), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава администрации " у / Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
ОТ<#/ШШ£2019 Г. Ш.'ШШ

1. Строку «Участники Программы» раздела «Паспорт муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2016 -
2022 годы» изложить в следующей редакции:

Участники
Программы

Управление культуры администрации города Рязани (далее - УК);
Управление по физической культуре и массовому спорту администрации города Рязани (далее - УФКиМС);
Управление дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани
(далее - УДМСПСПиРЖ) (до 06.04.2018);
Управление дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи администрации города Рязани (далее - УДМСПиСП)
(с 06.04.2018);
Территориальные управления - префектуры районов администрации города Рязани (далее - Префектуры) (по 31.12.2019);
Отдел по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (далее - СМИ) (до 31.10.2019);
Управление общественных отношений аппарата администрации города Рязани (далее - УООАА) (с 31.10.2019);
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани» (далее
МКУ «ГОиЧС»);
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам территории города Рязани» (далее - МКУ «УДТ») (с 01.01.2020);
Муниципальное казенное учреждение «Техобеспечение» (далее - МКУ «Техобеспечение») (с 01.01.2020);
Рязанский линейный отдел МВД России на транспорте (далее - ЛОВДТ)

2. В абзаце третьем пункта 6 раздела IV «Прогноз ожидаемых результатов Программы. Описание целевых показателей (индикаторов)
Программы» слово «Префектур» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020.)».

3. В таблице 3 «Перечень основных мероприятий Программы» приложения к Программе:
3.1. В пункте 1.1 слово «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)».
3.2. В пункте 1.2 слово «префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)», слова «УООАА

(с 31.10.2019)» заменить словами «УООАА (с 31.10.2019 по 31.12.2019), «МКУ «Техобеспечение» (с 01.01.2020)» соответственно.
3.3. В пунктах 2.1, 3.1 слова «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)».
4. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех источников финансирования» приложения к Программе:
4.1. В столбце 4 пункта 1.1.1 слово «префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)».

1.2 Основное
мероприятие 1.2.
Создание условий для

Бюджет
города
Рязани

Всего, в том числе: 1370,6 1405,3 1274 416 1093,4 1060,6 1800 8419,9 Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на

1.2 Основное
мероприятие 1.2.
Создание условий для

Бюджет
города
Рязани

Администрация города
Рязани, в том числе:

1370,6 1405,3 1274 416 1093,4 1060,6 1600 8219,9
Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на

повышения уровня
общественной
безопасности и
антитеррористической
защищенности

ОДМПП (до 31.10.2019),
УООАА (с 31.10.2019)

1370,6 1405,3 1274 416 100 100 100 4765,9 объектах
жизнеобеспечения, на
объектах и в местах с
массовым
пребыванием людей

повышения уровня
общественной
безопасности и
антитеррористической
защищенности

МКУ «Техобеспечение»
(с 01.01.2020)

- - - - 993,4 960,6 1500 3454

объектах
жизнеобеспечения, на
объектах и в местах с
массовым
пребыванием людей

повышения уровня
общественной
безопасности и
антитеррористической
защищенности УК - - - - - - 200 200

объектах
жизнеобеспечения, на
объектах и в местах с
массовым
пребыванием людей

4.3. В столбце 4 пункта 1.2.2 слово «префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)».
4.4. Пункт 1.2.4 изложить в следующей редакции:

1.2.4 Мероприятие 1.2.4.
Приобретение
технических
устройств для
обеспечения
безопасности граждан

Бюджет
города
Рязани

Администрация
города Рязани, в

том числе:

1370,6 1405.3 1150,9 416 993,4 960,6 1500 7796,8 1.2.4 Мероприятие 1.2.4.
Приобретение
технических
устройств для
обеспечения
безопасности граждан

Бюджет
города
Рязани

ОДМПП (до
31.10.2019),
УООАА (с
31.10.2019)

1370,6 1405,3 1150,9 416 4342,8

1.2.4 Мероприятие 1.2.4.
Приобретение
технических
устройств для
обеспечения
безопасности граждан

Бюджет
города
Рязани

МКУ
«Техобеспечение»

- - 993,4 960,6 1500 3454

4.5. В столбце 4 пункта 2.1.6 слово «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)».
4.6. В столбце 4 пункта 3.1 слово «префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)».

3.1.4 Мероприятие 3.1.4.
Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Всего: - 400 400 210,5 320,4 310,8 432 2073,7 3.1.4 Мероприятие 3.1.4.
Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Администрация города Рязани, Префектуры
(до 31.12.2019), из них:

- 400 400 210,5 1010,5
3.1.4 Мероприятие 3.1.4.

Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Территориальное управление - префектура
Железнодорожного района (до 31.12.2019)

- 100 100 52,625 - - - 252,625

3.1.4 Мероприятие 3.1.4.
Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Территориальное управление - префектура
Московского района (до 31.12.2019)

- 100 100 52,625 - - - 252,625

3.1.4 Мероприятие 3.1.4.
Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Территориальное управление - префектура
Октябрьского района (до 31.12.2019)

- 100 100 52,625 - - - 252,625

3.1.4 Мероприятие 3.1.4.
Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Территориальное управление - префектура
Советского района (до 31.12.2019)

- 100 100 52,625 - - - 252,625

3.1.4 Мероприятие 3.1.4.
Организация
профилактической
работы с
несовершеннолетн
ими и их досуга по
месту жительства.
Приобретение
призов и сувениров
для поощрения
победителей и
участников
мероприятий

Бюджет
города
Рязани

Администрация города Рязани, МКУ «УДТ»
(с 01.01.2020)

- - - 320,4 310,8 432 1063,2